
3

8

4

1

5

2

7

8

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月30日（水）16回名古屋2日

 3R ３歳７組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 オグリクロノス
父:ベーカバド  母:オグリロマンス

牡  3 岡部誠
56.0

1:30.4
(－)

1-1-1-1 39.5 － 3 456
(+4)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
ヤマタケ牧場

2 9 ウォーターリベルテ
父:キンシャサノキセキ  母:ストレイトフロムテキサス

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:31.2
(4)

3-3-3-2 40.1 － 1 438
(-2)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
ノーザンファーム

3 4 ピエナガウディ
父:シンボリクリスエス  母:ピエナブラウニー

牡  3 戸部尚実
56.0

1:31.6
(2)

2-2-2-3 40.6 － 2 438
(-5)

瀬戸口悟（名古屋）
本谷兼三
株式会社　ケイズ

4 1 セイカヴォーグ
父:モンテロッソ  母:セイカイリス

牝  3 今井貴大
54.0

1:32.4
(4)

5-4-4-4 40.7 － 7 438
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
シンユウフアーム

5 5 アンビシャススター
父:シニスターミニスター  母:ワンモアフリート

牡  3 山田祥雄
56.0

1:32.9
(2 1/2)

8-7-7-6 40.1 － 4 448
(+4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
グランド牧場

6 2 ホースプア
父:キャプテントゥーレ  母:スイートチャーム

牡  3 藤原幹生
56.0

1:33.6
(3)

6-6-6-7 41.0 － 10 425
(+3)

安部幸夫（名古屋）
酒井孝敏
川向高橋育成牧場

7 8 チェリールックス
父:チェリークラウン  母:コローレアランチョ

牝  3 藤原良一
54.0

1:34.1
(2 1/2)

10-10-9-9 40.9 － 6 439
(-5)

栗田和昌（名古屋）
谷謙介
澤井　義一

8 10 スイープアサイド
父:スウェプトオーヴァーボード  母:スギノブロッサム

牝  3 横井将人
54.0

1:34.4
(1 1/2)

7-8-10-10 41.0 － 8 420
(-5)

内村寛司（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
明治牧場

9 6 スズカモンド
父:スクワートルスクワート  母:モルフェスペシャル

牡  3 丸山真一
56.0

1:34.4
(アタマ)

4-5-5-5 42.5 － 5 476
(+4)

坂口義幸（名古屋）
永井宏明
町屋　勝幸

10 7 コマビルド
父:ロージズインメイ  母:マイネインティマ

牝  3 柿原翔
54.0

1:34.8
(2)

9-9-8-8 41.6 － 9 446
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
仲尾正人
カケハムポニークラブ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,9,6,1,2,10,5,7,8

3,4,9,1,6,2,5,10,7,8

3,4,9,1,6,2,5,7,8,10

3,9,4,1,6,5,2,7,8,10

払戻金
単 勝 3 770円

複 勝 3 110円

9 100円

4 100円

ワイド 3-9 160円

3-4 140円

4-9 110円

枠 連 3-8 700円

馬 連 3-9 620円

馬 単 3-9 1,910円

3連複 3-4-9 150円

3連単 3-9-4 3,230円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


