3R 3歳7組 サラ系3歳						【天候】		【発走時間】 - ダ (直) 1400M 重				
[2	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	オグリクロノス 父:ベーカバド 母:オグリロマンス	牡 3	岡部誠 56.0	1:30.4	1-1-1-1	39.5	-	3	456 (+4)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 ヤマタケ牧場
2	8	9	ウォーターリベルテ 父:キンシャサノキセキ 母:ストレイトフロムテキサス	牡 3	友森翔太郎 56.0	1:31.2	3-3-3-2	40.1	-	1	438 (-2)	塚田隆男(名古屋) 山岡良一 ノーザンファーム
3	4	4	ピエナガウディ 父:シンボリクリスエス 母:ピエナブラウニー	牡 3	戸部尚実 56.0	1:31.6 (2)	2-2-2-3	40.6	_	2	438 (-5)	瀬戸口悟(名古屋) 本谷兼三 株式会社 ケイズ
4	1	1	セ <b>イカヴォーグ</b> 父:モンテロッソ 母:セイカイリス	牝 3	今井貴大 54.0	1:32.4 (4)	5-4-4-4	40.7	_	7	438 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 シンユウフアーム
5	5	5	アンビシャススター 父:シニスターミニスター 母:ワンモアフリート	牡 3	山田祥雄 56.0	1:32.9 (2 1/2)	8-7-7-6	40.1	_	4	448 (+4)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン グランド牧場
6	2	2	ホースプア 父:キャブテントゥーレ 母:スイートチャーム	牡 3	藤原幹生 56.0	1:33.6	6-6-6-7	41.0	-	10	425 (+3)	安部幸夫(名古屋) 酒井孝敏 川向高橋育成牧場
7	7	8	チェリールックス 父:チェリークラウン 母:コローレアランチョ	牝 3	藤原良一 54.0	1:34.1 (2 1/2)	10-10-9-9	40.9	_	6	439 (-5)	栗田和昌(名古屋) 谷謙介 澤井 義一
8	8	10	スイープアサイド 父:スウェプトオーヴァーボード 母:スギノブロッサム	牝 3	横井将人 54.0	1:34.4 (1 1/2)	7-8-10-10	41.0	_	8	420 (-5)	内村寛司(名古屋) (同)JPN技研 明治牧場
9	6	6	スズカモンド 父:スクワートルスクワート 母:モルフェスペシャル	牡 3	丸山真一 56.0	1:34.4 (アタマ)	4-5-5-5	42.5	_	5	476 (+4)	坂口義幸(名古屋) 永井宏明 町屋 勝幸
10	7	7	コマビルド 父:ロージズインメイ 母:マイネインティマ	牝 3	柿原翔 54.0	1:34.8	9-9-8-8	41.6	-	9	446 (+4)	藤ケ崎一男(名古屋) 仲尾正人 カケハムポニークラブ

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,4,9,6,1,2,10,5,7,8
2コーナー	3,4,9,1,6,2,5,10,7,8
3コーナー	3,4,9,1,6,2,5,7,8,10
4コーナー	3,9,4,1,6,5,2,7,8,10

## ● 払戻金

単 勝	3	770円
複 勝	3	110円
	9	100円
	4	100円

ワイド	3-9	160円
	3-4	140円
	4-9	110円

枠 連	3-8	700円
馬連	3-9	620円
馬単	3-9	1,910円

3連複	3-4-9	150円
3連単	3-9-4	3,230円